
ZARZĄDZENIE NR 231/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 10 pkt 2  uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” dokonuje się zmian w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą 71 077 916,74 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 54 994 504,28 zł, 

- wydatki majątkowe 16 083 412,46 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3710D146-12CF-4DBA-BC34-A6092F9CF00D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 822 000,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 359 835,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

998 220,00

Zakup usług remontowych 52 626,00

Zakup usług pozostałych 92 000,00

71 077 916,74

Po zmianieZmiana

0,00 1 822 000,74

0,00 1 359 835,00

30 000,00 1 028 220,00

-13 400,00 39 226,00

-16 600,00 75 400,00

0,00 71 077 916,74

Dział Rozdział Paragraf

921

92109

2480

4270

4300

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 231/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 31 grudnia 2024 r.

WYDATKI BUDŻETU NA 2024 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3710D146-12CF-4DBA-BC34-A6092F9CF00D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie po stronie wydatków wprowadza się w związku z wnioskami kierowników jednostek 
podległych i referatów Urzędu Miejskiego. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3710D146-12CF-4DBA-BC34-A6092F9CF00D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 231/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 WYDATKI BUDŻETU NA 2024 ROK
	Uzasadnienie


		2024-12-31T09:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




